
〒543-0001　大阪市天王寺区上本町４－１－１６
（大阪市営バス　上本町４丁目前）

M a t c h a  P r i c e  L i s t
（2025年6月改定）

Zippered bag

Strong flavors

Light taste

Koi cha

Usu cha

G
o
o
d
 f

o
r 

a 
la

tt
e

sw
ee

tn
es

s　
→

←
　b

itt
er

 t
as

te

The Zippered bag is convenient to carry and ideal for storage.

持ち運びに便利で保存に最適なジップ付きパックです。

【お濃茶】

お茶銘

青　　陽
sei yo

雲　　鶴
un kaku

常　　盤
toki wa

瑞　　祥
zui shou

千代の栄
chiyo no sakae

初　　昔
hatsu mukashi

【お薄茶】

お茶銘

錦 の 森
nishiki no mori

和　　光
wa kou

和　　瑞
wa zui

ち と せ
chi to se

朝　　日
asa hi

祝 の 白
iwai no shiro

４０ｇ ８０ｇ

4,9682,484

3,132

3,996

4,752

5,616

7,560 22,680

6,264

7,992

9,504

11,232

15,120

756

972

1,188

1,512

1,944

2,484 4,968

2,376

3,024

１２０ｇ

7,452

9,396

11,988

14,256

16,848

7,452

2,268

2,916

12,420

15,660

3,888

1,512

1,944

3,564

4,536

5,832

23,760

28,080

37,800

２００ｇ

3,780

4,860

5,940

7,560

9,720

12,420

19,980

1,566

４０ｇ ８０ｇ １２０ｇ ２００ｇ

２０ｇ

3,780

2,808

2,376

1,998

486

378

1,242

２０ｇ

1,242

972

756

594

TEL　06-6762-0537　    ishimoto@kawagutiken.com

Price including tax
税込み価格


