

(2025年6月改定)

Matcha Price List

Price including tax
税込み価格

Koi cha
【お濃茶】

Strong flavors

お茶銘	40g	80g	120g	200g	20g
青 陽	7,560	15,120	22,680	37,800	3,780
sei yo					
雲 鶴	5,616	11,232	16,848	28,080	2,808
un kaku					
常 盤	4,752	9,504	14,256	23,760	2,376
toki wa					
瑞 祥	3,996	7,992	11,988	19,980	1,998
zui shou					
千代の栄	3,132	6,264	9,396	15,660	1,566
chiyo no sakae					
初 昔	2,484	4,968	7,452	12,420	1,242
hatsu mukashi					

↑
sweetness

Usu cha
【お薄茶】

Light taste

お茶銘	40g	80g	120g	200g	20g
錦の森	2,484	4,968	7,452	12,420	1,242
nishiki no mori					
和 光	1,944	3,888	5,832	9,720	972
wa kou					
和 瑞	1,512	3,024	4,536	7,560	756
wa zui					
ちとせ	1,188	2,376	3,564	5,940	594
chi to se					
朝 日	972	1,944	2,916	4,860	486
asa hi					
祝の白	756	1,512	2,268	3,780	378
iwai no shiro					

↓
bitter taste
Good for a latte

The Zippered bag is convenient to carry and ideal for storage.

持ち運びに便利で保存に最適なジップ付きパックです。

清茶所 石本川口軒

〒543-0001 大阪市天王寺区上本町4-1-16
(大阪市営バス 上本町4丁目)

TEL 06-6762-0537 ishimoto@kawagutiken.com

